

Millions Bubblegum Flavour 45g

Ingredients

Sugar, Glucose Syrup, Coconut Oil, Starch, Cocoa Butter, Acids (Citric Acid, Malic Acid), Maltodextrin, Flavouring, Thickeners (Gellan Gum, Cellulose Gum, Gum Arabic), Emulsifier (E473), Colour (E133)

Allergens

Suitable for Vegetarians

Nutrition

	Per 100g	
Energy Values	1717 (KJ) / 405 (Kcal)	(KJ) / (Kcal)
Fat	4.4g	
(of which Saturates)	4.1g	
Carbohydrate	91g	
(of which Sugars)	69g	
Fibre		
Protein	0g	
Sodium		
Salt	0.1g	
Salt Equivalent		

Product Description

Brand: Millions
EAN: 5017375034016
Bubblegum flavoured chewy sweets.

Storage & Usage

Storage: Ambient

Manufacturer Address

Golden Casket (Greenock) Ltd,
Fort Matilda,
Greenock,
PA16 7QF.
Tel: +44 (0) 1475 721099
enquiries@goldencasket.co.uk
www.millionsweets.co.uk